СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

23 сентября 2015 года  № 8/1

О предложениях в состав
Территориальной избирательной комиссии
города Гусь-Хрустального

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  прав  на  участие  в
референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  пунктом  4  статьи  17  Закона
Владимирской  области  от  13.02.2003  № 10-ОЗ  «Избирательный  кодекс
Владимирской области», Совет народных депутатов муниципального образования
город Гусь-Хрустальный РЕШИЛ:

1. Предложить избирательной комиссии Владимирской области назначить в
состав Территориальной избирательной комиссии города Гусь-Хрустального  с
правом решающего голоса следующие кандидатуры:

1) Савин Антон Владимирович, 24 июня 1969 года рождения, образование
высшее  юридическое,  место  работы  муниципальное  казенное  учреждение
«Управление имущества, землеустройства и архитектуры», должность директор.
Имеет опыт работы проведения выборов в федеральные органы государственной
власти, органы государственной власти Владимирской области, органы местного
самоуправления;

2) Сосунова  Марина  Владимировна,  10  декабря  1987  года  рождения,
образование  высшее  юридическое,  место  работы  муниципальное  казенное
учреждение  «Центр  бухгалтерского,  материально-технического  и
информационного  обеспечения  администрации  муниципального  образования
город  Гусь-Хрустальный»,  должность  заведующий  отделом  обработки
документов.  Имеет  опыт  работы  проведения  выборов  в  федеральные  органы
государственной власти, органы государственной власти Владимирской области,
органы местного самоуправления.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  А. П. Сазонкин

	Р Е Ш Е Н И Е